
DODATOK  č. 1 
k Zmluve o nájme nebytových priestorov č. 163/2010,  

uzatvorenej v zmysle § 3 zákona č. 116/1990 Zb o nájme a podnájme nebytových 
priestorov medzi 

  
 
Prenajímateľ  :  Žilinský samosprávny kraj – v správe Dolnooravskej nemocnice s poliklinikou  
                          MUDr. L. Nádaši Jégého D.Kubín 
                          Sídlo : Nemocničná 1944/10, 026 01 Dolný Kubín 
                          Zástupca : PhDr. Jozef Mintál - riaditeľ 
                          IČO : 00634905 
                          DIČ : 2020563754   
                          IČ DPH :  SK 2020563754   
                          Bankové so spojenie : VÚB, a.s. pobočka Dolný Kubín 
                                                              číslo účtu : 8937-332/0200                                
             

                 a 
                                

Pôvodný nájomca :  MUDr. Zlatica  O R A V C O V Á 
                                 bydlisko : Okružná 2061/4,  Dolný Kubín 
                                 sídlo : Nemocničná ul. 1944/10, Dolný Kubín                                                                                        
                                 IČO : 378 068 40 
                                 DIČ : 1021401942 
                                 Bankové spojenie : VÚB,  a.s. pobočka Dolný Kubín 
                                                                číslo  účtu : 1506378451/0200 
 
Nový nájomca : O R A V M E D, sro 
                           sídlo : Nemocničná 3333/A 3/11, Dolný Kubín 
     konateľ : MUDr. Zlatica Oravcová, r.č. 486120/129 
                                          Juraj Oravec, r.č. 840605/7737 
                           bydlisko : Okružná 2061/4, Dolný Kubín 
                           IČO : ….................... 
                           DIČ : ….................... 
                           Bankové spojenie : …............................. 
                           číslo  účtu : …............................. 
 
Zmluvné strany sa dohodli na prijatí Dodatku k zmluve v nasledovnom znení :  
 
 

čl. II  
Doba nájmu  

1. Nájom nebytových priestorov sa dojednáva na dobu určitú od zápisu spoločnosti do OR SR do 31.12.2012. 
 

čl. VI 
Ostatné ustanovenia  

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme nebytových priestorov č. 163/2010 zo dňa 30.11.2010 zostávajú aj 
naďalej v platnosti. 

2. Tento Dodatok č. 1  je vyhotovený  v dvoch rovnopisoch, z ktorých jedno vyhotovenie si ponechá prenajímateľ  
a jedno obdrží nájomca. 

 
 
V Dolnom Kubín  12.1.2012 
 
___________________________                                                                       __________________________   
 

Prenajímateľ                                              Nájomca



 


